
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Orihuela Costa
Ref: MLSC600380

 350.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 110 m²

Działka : 200 m²

Ogród Solarium Umeblowany

Klimatyzacja

Wolnostojąca willa w Lomas de Cabo Roig z 3 sypialniami NIERUCHOMOŚĆ: (REF.:VK006) Ta piękna willa ma 3
poziomy: parter, pierwsze piętro i solarium z pięknym widokiem na okolicę.wchodzimy do salonu z otwartą kuchnią w
pełni wyposażoną i wyposażoną.dom posiada wszystkie niezbędne urządzenia.dzięki dużym oknom i drzwiom dom ma
dużo światła.jest taras, na którym można cieszyć się wieczorami.jest też przestronny ogród z prywatnym basenem.
Cały dom wyposażony jest w klimatyzację i elektryczne rolety. Na parterze znajduje się 1. sypialnia bardzo ładna i
jasna na tym samym piętrze, z wbudowanymi szafami i ogromnym oknem, które pozwala patrzeć w stronę światła, jest
kompletna łazienka z kabiną prysznicową i toaletką. Wreszcie jest druga sypialnia z wbudowaną garderobą i
przesuwanymi drzwiami na taras. Wchodząc na górę, znajdujemy się na pierwszym piętrze, gdzie znajduje się trzecia
sypialnia ze wszystkimi meblami i klimatyzacją. W tej samej sypialni znajduje się łazienka z kabiną prysznicową i
toaletką. Sypialnia jest bezpośrednio połączona z prywatnym solarium, w którym można ustawić jacuzzi lub grilla. W
domu znajduje się miejsce parkingowe, można również zaparkować samochód na ulicy. Dom został wybudowany w
2015 roku i jest idealnym miejscem do zamieszkania przez cały rok lub spędzenia wakacji. Obszar: Lomas de Cabo
Roig to obszar mieszkalny, który stanowi część Cabo Roig. Cabo Roig jest jednym z obszarów Orihuela Costa. Ma 2
bardzo popularne plaże, plażę Cabo Roig i Cala Capitan, a także małą przystań. Obszar Lomas de Cabo Roig jest pełen
barów, kawiarni i restauracji oferujących wiele usług w ciągu dnia i wieczornej rozrywki. Obszar ten znajduje się około 2
km od plaży Cabo Roig. Lomas de Cabo Roig ma własne centrum handlowe. Pola golfowe znajdują się w odległości 1
km, gdzie można cieszyć się przyrodą i okolicą. Odległość do plaży: 2,5 km Koszt IBI: 30 euro miesięcznie
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